ipso decessu esse, adeo ut juvenes ad rem aggrediendam facti essent audaciores. Itaque meridie, dum multi in templo versarentur, quum semet crassis funibus e tecto demisissent, auream illam aquilam securibus excindunt. Quod statim prætori regis nuncibatur, atque ille multa cum manu eo accurrebat, et captos circiter quadraginta juvenes ad regem adducebat. Quumque ille primum eos interrogaret an aquilam auream excindere ausi fuissent, confitebantur. Deinde cujus jussu, Legis patriæ, responderunt. Quum vero ab iis quæsivisset quid ita gaudio exsultarint mox interficiendi, dicebant quod post mortem bonis pluribus fructuri essent.

4. Iстis rex commotus iracundiae vehementia morbum superat, adeoque in concionem procedit, atque multum in eos ut sacrilegos invectus, quodque legis praetextu majus quiddam aggrederentur, atquum censebat et supplicio eos addicere ut impios. Populus autem veritus ne multi ex indiciis convincerentur, rogabat ut quum primum quidem facinoris suasores, ac deinde in eo reprehensos mena subjicisset, iram in ceteros missam ficeret. Vix persuadetur rex, et qui funibus se demiserant una cum sophistis vivos cremavit, reliquos vero qui comprehensi erant ministris interficiendos tradidit.

5. Post hanc morbi vis per universum ejus corpus diffusa variis doloribus distrahebat. Nam febris quidem erat non vehemens, pruritus vero per totam corporis superficiem intolerabilis, coli quoque dolores continui, et circa pedes tumores quasi aqua intercute laborantis, atque inflatio abdominis, et in pudendis putredo vermes generans. Ad hanc non potuit nisi quum erectus esset respirare, et tum respicandi difficultate laborabat, et membrorum omnium convulsione cruciabatur, adeo ut harioi morbos ponam esse dicenter ob cædem sophistis irrogatam. Ille vero, quamvis tot cruciatis conflectaretur, vivendi tamen desiderio tenebatur, et salutis spem retinebat, ac de curationibus cogitabat. Itaque irajecto Jordane, aquis calidis, quæ juxta Callirrhoen sunt, usus est. Hæ influunt quidem in Asphaltiten lacum, adeo tamen sunt dulces, ut etiam potui commodæ sint. Ibi quum medicis visum esset ut totum corpus demissum in solium calidi olei plenum soveretur, oculi enervantur, eosque morientis ad instar reciprocavit. Quum autem in tumultu essent ministri, clamore excitatus ad se quidem rediit: salutis autem spe in posterum abjecta, et quinquaginta drachmas militibus viritim, et ingentem pecuniam ducibus atque amicis distribui jussit.

6. Quum autem revertens ad Hierichuntēm usque perveniret, iam atra bile correptus, et ipsi quodammodo morti aliquid minitans, progressus est ad facinus teturrimū peretrandum. Nam illustres totius Judææ viros ex singulis vicis collectos in locum qui Hippodromus vocabatur concludi jussit. Tum accersita sorore Salome viroque ejus Alexa,